
 
 

Uchwała Nr XXVIII/218/2013 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 14 lutego 2013 r. 
 

 
w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu w Kluczborku do zawarcia porozumienia  

z Gminą Kluczbork w sprawie założenia i prowadzenia przedszkola specjalnego przez 
Powiat Kluczborski 

 
 
Na podstawie art. 5 ust. 5b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, 
co następuje: 

 
§1. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Kluczborku do zawarcia porozumienia                       

z Gminą Kluczbork w sprawie założenia i prowadzenia przedszkola specjalnego przez 
Powiat Kluczborski. 

 
§2. W porozumieniu, o którym mowa w §1 zostaną określone szczegółowe zasady 

współdziałania Gminy Kluczbork i Powiatu Kluczborskiego w zakresie założenia                             
i prowadzenia przedszkola specjalnego.  

 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


